
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE LECRIN 

  Administración 
 

 

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS PLAZA DE LIMPIADOR/A 
LECTOR DE CONTADORES 
LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS PLAZA DE LIMPIADOR/A LECTOR DE CONTADORES 

 

Que mediante Resolución de Alcaldía  2024-0095, de fecha de 8 de Julio, se ha aprobando la lista provisional de 
admitidos y excluidos al proceso de estabilización., del Proceso de Selección por CONCURSO-OPOSICION de una 
plaza de LIMPIADOR/A-LECTOR DE CONTADORES (Ejecución de los Procesos de Estabilización de Empleo 
Temporal –D.A. 6ª de la Ley 20/2021) A la vista de los siguientes antecedentes:  

Documento Fecha/N.º 

Propuesta del Servicio 02.03.2022 

Informe Jurídico 24.05.2022 

Resolución de Alcaldía aprobando la 
Convocatoria y las Bases 

2022-0098 de 16.XII.2022 

Anuncio en el BOP  Nº245 28/12/2022 

Anuncio en el BOE  Nº130 de 29/05/2024 

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión. Características de la plaza vacante objeto de la 
convocatoria:  

Denominación de la plaza LIMPIADOR/A-LECTOR DE CONTADORES 

Régimen LABORAL FIJO / JORNADA COMPLETA 

Escala SERVICIOS 

Grupo C2 

Nº de vacantes UNA 

Sistema de selección CONCURSO-OPOSICION 

 

Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 abril, de Bases de Régimen local, 

RESUELVO 

 PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

Relación de Aspirantes Admitidos  DNI Causa 

DªROCIO TAMAYO SOTO ***6698** ----------------------------- 

Dª SANDRA TAPIAS MORILLAS ***7652** ------------------------------ 

Dª ANA MARIA PEREZ SANCHEZ ***5184** ------------------------------ 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

71
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

14
0

NÚMERO 2024032593

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

13
50

30
N

º 
13

5 
- 

lu
ne

s 
15

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Dº MATHEW WILLIAM ALTOFT ***2119** ----------------------------- 

 

 SEGUNDA. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del día siguiente de la 
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión. 

  

 TERCERA. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia, la 
sede electrónica de este Ayuntamiento www.eslecrin.es en su caso en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión. 

 

En Lecrin., a 8 de Julio de 2024 
Firmado por:el Alcalde-Presidente 

 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

72
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

14
0

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

13
50

30
N

º 
13

5 
- 

lu
ne

s 
15

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24


		2024-07-15T01:02:11+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




